Monoblock-Wärmepumpen für die Betriebsart Luft-/Wasser
Wichtig: Generell sind die VDI 2035 und die Herstellervorgaben zur Kondi-
tionierung des Heizungsfüll- und -ergänzungswassers zu beachten!
Ausführungen:
Ohne E-Heizer (OH) = Anschlussmöglichkeit für 1 externen Wärmeerzeu-
ger: mit 2. Wärmeerzeuger kombinierbar.
Mit E-Heizer (MH) = Inkl. E-Patrone 6 kW, leistungsgeregelt in 2 Stufen ge-
schaltet: nicht mit 2. Wärmeerzeuger kombinierbar.

o
n
o
-W
 6
.1
B
LW
 M
o
n
o
-W
 9
.1
PSW 100 Heizungs-Pufferspeicher 100 l 647489 BPSW100 + +
PSW 300 B Heizungs-Pufferspeicher 300 l 7681404 BPSW300B + +
PSW-M 300 Heizungs-Pufferspeicher Multi 300 l 7855002 BPSWM300 + +
PSW 500 B Heizungs-Pufferspeicher 500 l 7681405 BPSW500B + +
PSW-M 500 Heizungs-Pufferspeicher Multi 500 l 7855003 BPSWM500 + +
+ einsetzbar/Zubehör ― nicht einsetzbar
Trinkwassererwärmer für Wärmepumpen
Typ Bezeichnung Bestell-Nr. Match-Code B
LW
 M
o
n
o
-W
 6
.1
B
LW
 M
o
n
o
-W
 9
.1
EAS-W 300 B Monovalenter Wärmepumpen-Trinkwassererwärmer 300 l 7681399 BEASW300B + +
EAS-W 380 B Monovalenter Wärmepumpen-Trinkwassererwärmer 380 l 7681400 BEASW380B + +
EAS-W 470 B Monovalenter Wärmepumpen-Trinkwassererwärmer 470 l 7681401 BEASW470B — —
EAS-WS 380 B Bivalenter Wärmepumpen-Solarspeicher 380 l 7681402 BEASWS380B + +
EAS-WS 470 B Bivalenter Wärmepumpen-Solarspeicher 470 l 7681403 BEASWS470B — +
+ einsetzbar/Zubehör ― nicht einsetzbar
Elektroheizung-Zurüstsätze
Typ Bezeichnung Bestell-Nr. Match-Code
EH WP9 Elektro-Heizwasser-Durchlauferhitzer 669191 BEHWP9